

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

WORKINN ApS
Messingvej 6
8940 Randers SV
ÅRSRAPPORT
2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/2 2024

Morten Munk Andresen
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 36 42 18 43

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

WORKINN ApS
Messingvej 6
8940 Randers SV

CVR-nr: 36 42 18 43
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Klaus Vejsager Petersen
Morten Munk Andresen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere administrationsydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på kr. 71.958, hvilket betragtes som værende mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	-23.482	1.058
1 Personaleomkostninger	-48.388	-49.347
DRIFTSRESULTAT	-71.870	-48.289
Andre finansielle omkostninger	-88	-1.793
RESULTAT FØR SKAT	-71.958	-50.082
Skat af årets resultat	0	-79
ÅRETS RESULTAT	-71.958	-50.161
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-71.958	-50.161
DISPONERET I ALT	-71.958	-50.161

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302	54.725
Andre tilgodehavender	22.566	9.510
Tilgodehavender	22.868	64.235
Likvide beholdninger	53.437	38.668
OMSÆTNINGSAKTIVER	76.305	102.903
AKTIVER	76.305	102.903

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-141.542	-69.584
EGENKAPITAL	-91.542	-19.584
Deposita	30.000	30.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.443	86.056
Selskabsskat	0	2.409
Anden gæld	6.404	4.022
Kortfristede gældsforpligtelser	137.847	92.487
GÆLDSFORPLIGTELSE	167.847	122.487
PASSIVER	76.305	102.903

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-69.584	-19.423
Årets resultat	-71.958	-50.161
Overført resultat ultimo	-141.542	-69.584
EGENKAPITAL	-91.542	-19.584

Noter

	2022/23	2021/22			
1 Personaleomkostninger					
Antal personer beskæftiget	1	1			
Lønninger	48.201	49.123			
Andre omkostninger til social sikring	187	224			
	48.388	49.347			
2 Langfristede gældsforpligtelser			Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Deposita	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000
	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Vejsager Petersen

Direktør

På vegne af: WorklInn ApS

Serienummer: c7627d34-e008-4a1e-bb51-a7a6961079cd

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-02-20 20:30:25 UTC



Morten Munk Andresen

Direktør

På vegne af: WorklInn ApS

Serienummer: f637e479-85ce-42b1-8b91-9bf8e89a8c98

IP: 91.144.xxx.xxx

2024-02-23 08:33:58 UTC



Janus Luxhøj Asmussen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 24451793-3265-4d7b-a8ca-5cf258c26021

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-02-23 10:10:53 UTC



Morten Munk Andresen

Dirigent

På vegne af: WorklInn ApS

Serienummer: f637e479-85ce-42b1-8b91-9bf8e89a8c98

IP: 91.144.xxx.xxx

2024-02-26 08:26:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: AGUXY-16IVA-7S4H7-2BWMIG-YT3LZ-X4WS4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**